
Bur n. 82 del 29/10/2010

(Codice interno: 227778)

CONSORZIO VENEZIA NUOVA, VENEZIA
ORDINANZA N, 9/2010

Marginamenti lagunari. Ricalibratura dell'argine sinistro del fiume Brenta - 2° stralcio. (OP/381)

Il Consorzio Venezia Nuova, Concessionario del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti - Magistrato alle Acque di
Venezia, giusta atto attuativo 27.06.2002 n. 7953 di rep. alla Convenzione 04.10.1991 n. 7191 di rep., nell'ambito dei poteri
espropriativi delegati dal Magistrato alle Acque con D.P. n. 7077 del 24.02.04;

Visto il D.P. 14.09.2006 n. 10367 del Magistrato alle Acque con il quale è stato approvato il progetto degli interventi in
oggetto ed è stata dichiarata la pubblica utilità dell'opera;

...omissis...

DISPONE

art. 1 -  Il pagamento, in favore dei proprietari concordatari, di seguito elencati, delle corrispondenti somme a titolo di saldo
delle indennità di espropriazione accettate e degli interessi legali maturati dalla data di occupazione all'attualità;

-  ditta Bergamini Emo, nato a Chioggia il 01.06.1922 cod. fisc. BRGMEO22H01C638A; Veronesi Pierpaolo, nato a Chioggia
il 23.07.1946 cod. fisc. VRNPPL46L23C638N; foglio 33 map. 31 ora 119, sup. da espropriare m2 4.200, foglio 34 map. 2 ora
76 sup. da espropriare m2 1.361; foglio 34 map. 2 ora 77 sup. da espropriare m2 28; foglio 34 map. 2 ora 78 sup. da
espropriare m2 30; foglio 34 map. 2 ora 79 sup. da espropriare m2 1 indennità di esproprio a saldo 20% comprensiva degli
interessi € 3.828,12;

-  ditta Basso Anna, nata a Jesolo il 02.06.1955 cod. fisc. BSSNNA55H42C388N; Bison Aldo, nato a Jesolo l'11.10.1951 cod.
fisc. BSNLDA51R11C388L; Bonini Claudio, nato a Verona il 02.02.1937 cod. fisc. BNNCLD37B02L781T; Botti Alberto,
nato a Berra il 23.09.1946 cod. fisc. BTTLRT46P23A806C; Moretti Bruno, nato a Rovigo il 20.03.1948 cod. fisc.
MRTBRN48C20H620R; Naccari Sara, nata a Chioggia il 14.02.1950 cod. fisc. NCCSRA50B54C638P; Zuolo Lorenza, nata a
Rovigo il 30.01.1952 cod. fisc. ZLULNZ52A70H620Z; foglio 33 map. 38 ora 123, sup. da espropriare m2 586, indennità di
esproprio a saldo 20% comprensiva degli interessi € 349,26;

-  ditta Bonini Claudio, nato a Verona il 02.02.1937 cod. fisc. BNNCLD37B02L781T; Botti Alberto, nato a Berra il 23.09.1946
cod. fisc. BTTLRT46P23A806C; Moretti Bruno, nato a Rovigo il 20.03.1948 cod. fisc. MRTBRN48C20H620R; Naccari Sara,
nata a Chioggia il 14.02.1950 cod. fisc. NCCSRA50B54C638P; Zuolo Lorenza, nata a Rovigo il 30.01.1952 cod. fisc.
ZLULNZ52A70H620Z; foglio 33 map. 26 ora 143, sup. da espropriare m2 77, foglio 33 map. 27 ora 140, sup. da espropriare
m2 433, foglio 33 map. 30 ora 132, sup. da espropriare m2 335, foglio 33 map. 36 ora 129, sup. da espropriare m2 466, foglio
33 map. 37 ora 126, sup. da espropriare m2 30, indennità di esproprio a saldo 20% comprensiva degli interessi € 1.084,57;

-  ditta Botti Alberto, nato a Berra il 23.09.1946 cod. fisc. BTTLRT46P23A806C; Mariani Vittorio, nato a Roncoferraro il
14.04.1941 cod. fisc. MRNVTR41D14H542H; Moretti Bruno, nato a Rovigo il 20.03.1948 cod. fisc. MRTBRN48C20H620R;
Naccari Sara, nata a Chioggia il 14.02.1950 cod. fisc. NCCSRA50B54C638P; Zuolo Lorenza, nata a Rovigo il 30.01.1952 cod.
fisc. ZLULNZ52A70H620Z; foglio 33 map. 25 ora 149, sup. da espropriare m2 5.571, foglio 33 map. 28 ora 137, sup. da
espropriare m2 356, foglio 33 map. 35 ora 146, sup. da espropriare m2 123, indennità di esproprio a saldo 20% comprensiva
degli interessi € 4.121,01;

-  ditta Basso Anna, nata a Jesolo il 02.06.1955 cod. fisc. BSSNNA55H42C388N; Bison Aldo, nato a Jesolo l'11.10.1951 cod.
fisc. BSNLDA51R11C388L; Botti Alberto, nato a Berra il 23.09.1946 cod. fisc. BTTLRT46P23A806C; Mariani Vittorio, nato
a Roncoferraro il 14.04.1941 cod. fisc. MRNVTR41D14H542H; Moretti Bruno, nato a Rovigo il 20.03.1948 cod. fisc.
MRTBRN48C20H620R; Naccari Sara, nata a Chioggia il 14.02.1950 cod. fisc. NCCSRA50B54C638P; Zuolo Lorenza, nata a
Rovigo il 30.01.1952 cod. fisc. ZLULNZ52A70H620Z; foglio 33 map. 8 ora 151, sup. da espropriare m2 4.660, indennità di
esproprio a saldo 20% comprensiva degli interessi € 3.174,20;

Indennità totale da pagare direttamente pari ad € 12.557,16.



art. 2 - che il presente provvedimento sia pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto e che diverrà
esecutivo, a tutti gli effetti di legge, decorsi 30 giorni dalla sua pubblicazione, se non vi saranno opposizioni di terzi proposte
nei modi e termini di legge.

CONSORZIO VENEZIA NUOVA


	vglan2yittxkpe35lyigvb55.html

